SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado edital nº 001/2025 EEM Vivina Monteiro

O Diretor Escolar da EEM VIVINA MONTEIRO, INEP 23140780, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o regulamentado no Edital Nº 001/ 2025 - EEM VIVINA MONTEIRO de 13 de fevereiro de 2025,

torna público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina: Filosofia

Ord

Inscriç

ão

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaç

ão final na

seleção em

ordem

crescente

007 MARIA DE FÁTIMA DE

OLIVEIRA FREIRE

FILOSOFIA 20,0 21,0 41,0 1º

002 MARIA SOLANGE BARBOZA

FERREIRA
FILOSOFIA 18,5 21,0 39,5 2º

009 BENEDITO TAVARES DA

SILVA

FILOSOFIA 18,0 21,0 38,0 3º

Disciplina: Informática

Ord

Inscriç

ão

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaç

ão final na

seleção em

ordem

crescente

001 MAURO FILHO PEIXOTO

PARNAÍBA

INFORMÁTIC

A

19,0 21,0 40,0 1º

Disciplina: EPT - Técnico em Administração

Ord

Inscriç

ão

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificaç

ão final na

seleção em

ordem

crescente

001 ANTONIO VILEIMAR DE

SOUZA
EPT - Técnico

em

Administração

19,0 21,0 40,0 1º

004 LEONARDO SILVA DE SOUSA EPT - Técnico

em

Administração

19,0 21,0 40,0 2º

002 HILDA ROBERTA PEREIRA

LIMA DINIZ
EPT - Técnico

em

18,0 21,0 39,0 3º

Administração

003 MAYARA RAQUEL DE

LIMA SILVA
EPT - Técnico

em

Administração

14,0 16,0 30,0 4º

ICÓ – CEARÁ, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

TALITA LIMA DA SILVA

INEP – 23140780

EEM VIVINA MONTEIRO